Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Ягодка» города Черногорска

ПРИКАЗ

11.01.2021                                                № 9

г. Черногорск

О внесении изменений

в Локальные акты

В связи с вступлением с 01.01.2021г. в силу санитарных правил

СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утверждённых

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ

от 28.09.2020 № 28,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Изменить в:

 Образовательной программе Учреждения, утвержденной приказом от

31.08.2020г.  №102;

 Адаптированной образовательной программе Учреждения, утвержденной

приказом от 31.08.2020г. №102;

 Календарном учебном графике, утвержденном приказом от 31.08.2020г.

№102;

 Учебном плане, утвержденном приказом от 31.08.2020г. №102;

 Рабочих программах педагогов и узких специалистов, утвержденных

приказом от 31.08.2020г. №102

слова «Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы СанПиН

2.4.1.3049- 13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций», утверждёнными Постановлением главного государственного

врача Российской Федерации от 15 мая 2013г. № 26» на «Санитарные

правила СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», утверждёнными Постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 28  сентября 2020г. № 28».

2. Баруткиной С.А., заместителю заведующего по воспитательной и

методической работе, разместить настоящий приказ на официальном сайте

Учреждения (http://ds-yagodka19.ucoz.org/) в срок до 12.01.2021г.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 11.01.2021г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Ягодка»  М.А. Новосельцева

С приказом ознакомлена: С.А. Баруткина